PRODUCTO DESCRIPCION

CANT. FACTURADA DISP.

IT

PRECIO IMPORTE DESCUENTOS

8.932.136,61TOTAL IMPORTE BRUTO:

TOTAL IMPORTE DESC.:  0,00

TOTAL GRAVADO:  8.932.136,61

1.875.748,70IVA 21.00 %:

156.312,39ING. BRUTOS PCIA. BS. AS (D.N. 38/95) 14.00 %:

10.964.197,70

diez millones novecientos sesenta y cuatro mil ciento noventa y siete  con setenta  centavos

*** ESTE DOCUMENTO ESTA EXPRESADO EN PESOS ***

DUPONT SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA SRL esta excluida de retencion del IVA segun R.G. Nro. 18 AFIP

Total Neto: PES

"Los precios de DUPONT SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA SRL continúan siendo en dólares estadounidenses convertidos a moneda local, a efectos